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Maahanmuuttovirasto Migrin tahtotila on, että jokaisella 
vastaanottokeskuksella on aiesopimus hätämajoitustilan osalta. Kotokunta 
Oy:n Kauhavan vastaanottokeskus tiedustelee, onko Kauhavan 
kaupungilla tarkoitukseen sopivia tiloja, joita voi tarvittaessa käyttää 
hätämajoitukseen ja joiden käyttämisestä on mahdollista tehdä Kotokunta 
Oy:n ja Kauhavan kaupungin välinen aiesopimus. 

 
Oheismateriaalina olevan aiesopimuksen osapuolia ovat Kotokunta Oy 
Kauhavan vastaanottokeskus ja Kauhavan kaupunki. Sopimuksen 
tarkoituksena on, että Kotokunta Oy vuokraa tarvittaessa Kauhavan 
kaupungin omistamia ja Kauhavan kaupungissa sijaitsevia tiloja 
käytettäväksi hätämajoitukseen Maahanmuuttoviraston pyynnöstä. 
Hätämajoitukseen tulee mahtua 75 ihmistä.  

 
Käyttötarkoitukseen soveltuvia tiloja ovat esimerkiksi koulukäytöstä 
poistuneet entiset koulurakennukset. Sopimusluonnoksen mukaisesti 
Kauhavan kaupungin tulee ilmoittaa Kotokunta Oy:lle, mikäli sopimuksessa 
mainitut Kauhavalla sijaitsevat tilat eivät ole enää käytettävissä 
hätämajoitukseen.  

 
Mikäli tiloja tarvitaan, tilojen vuokra ja muut vastuut määritellään erikseen 
vuokrasopimuksessa. Kotokunta Oy vastaa hätämajoituksen aikana 
majoitettavien henkilöiden palveluista ja tilojen asianmukaisesta käytöstä.  
 
Mikäli Kauhavan kaupunki ei tee aiesopimusta hätämajoitustilan osalta, voi 
Kotokunta Oy vuokrata hätämajoitustilaa muualta kaupungin alueelta. 

Aiesopimus on voimassa toistaiseksi siitä alkaen, kun sopimus on 
osapuolten toimesta allekirjoitettu mahdollisen lainvoimaisen päätöksen 
jälkeen. Aiesopimus ei kuitenkaan sido osapuolia, eikä aiheuta 
kustannuksia. 
 
Lisätietoja oheismateriaalista. 
 

 
Esittelijä Hallintojohtaja Liisa Salo 
 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää maahanmuuttovirasto Migrille annettavasta 

lausunnosta. 
 
Asian käsittely Martti Puronvarsi ehdotti, että kaupunki ei vuokraa tiloja Kotokunta Oy:lle 

hätämajoitustiloiksi.  
 
 Aapo Kamppinen ja Tiina Roumio kannattivat Puronvarren ehdotusta. 

Kaupunginhallitus yhtyi yksimielisesti Puronvarren ehdotukseen.  
 

Päätös Kaupunginhallitus päätti yksimielisesti todeta lausuntonaan 
maahanmuuttovirasto Migrille, että kaupunki ei tee aiesopimusta 
hätämajoitusyksikön tilojen vuokraamisesta. 
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